
PROTOKÓŁ   nr 51/2003
z posiedzenia Zarządu Powiatu Kluczborskiego

w dniu 29 grudnia 2003r.

Posiedzenie Zarządu otworzył Starosta Kluczborski – Stanisław Rakoczy.
W posiedzeniu uczestniczyło czterech członków Zarządu. Ponadto udział wzięli: Skarbnik
Powiatu.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Nr 159/437/02 Zarządu Powiatu
w Kluczborku z dnia 30.08.2002r. w sprawie utworzenia stanowiska Koordynatora
Powiatowego Zespołu Doradców Metodycznych.

3. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Nr 18/45/2003 Zarządu Powiatu w
Kluczborku z dnia 17.04.2003r. w sprawie przekazania środków z dotacji gmin Kluczbork,
Wołczyn , Byczyna i Lasowice Wielkie na realizacje zadań z zakresu doradztwa
metodycznego na działalność Powiatowego Zespołu Doradców Metodycznych w Zespole
Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 – CKU w Kluczborku.

4. Wniosek dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych – RCKU w Bogdańczowicach
dot. przetargu na sprzedaż autobusu marki Jelcz.

5. Wniosek Wydziału Gospodarki Mieniem Powiatu dot. sprzedaży nieruchomości
stanowiących własność Powiatu.

6. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych
na terenie Powiatu Kluczborskiego w 2004 roku.

7. Pismo Pani Olgi Lewickiej-Gawle Likwidatora SPZOZ w Kluczborku dot. wyrażenia
zgody na wynajęcie pomieszczeń użytkowych po byłej Fizykoterapii oraz na
wydzierżawienie sprzętu medycznego i wyposażenia dla Laboratorium Analitycznego
„W rynku” z przeznaczeniem na organizację i wyposażenie laboratorium analitycznego
świadczące swoje usługi szpitalowi.

8. Sprawy finansowe:

a) protokół z kontroli finansowej przeprowadzonej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych  Nr
2 –CKU w Kluczborku,

b) wniosek Urzędu Miejskiego w Wołczynie dot. dotacji na dofinansowanie prac na
wysypisku odpadów,

c) wniosek Urzędu Miejskiego w Wołczynie dot. dotacji na dofinansowanie gminnego
wysypiska odpadów,
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d) wniosek Urzędu Miejskiego w Wołczynie dot. dotacji na dofinansowanie prac na
wysypisku odpadów,

e) protokół zdawczo-odbiorczy z dn. 2.12.2003r. pomiędzy Grupą Zarządzającą „HBS”
Sp. z o.o. a Starostwem Powiatowym w Kluczborku,

f) decyzja o umorzeniu należności P. Edmundowi Byczyńskiemu mieszkańcowi Domu
Pomocy Społecznej w Kluczborku,

g) podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie po stronie wydatków,

h) podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia dwóch członków Zarządu Powiatu do
zaciągnięcia kredytu,

i) podjęcie uchwały w sprawie zmiany układu wykonawczego,

j) podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie wydatków,

k) podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie dochodów.

9. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Kluczborku.

10. Ustalenie sposobu realizacji uchwał Rady Powiatu z dnia 23 grudnia 2003r.

11. Porozumienie w sprawie powierzenia przez Wojewodę Opolskiego prowadzenia
niektórych zadań z zakresu administracji rządowej, należących do właściwości Opolskiego
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Opolu.

12. Wolne wnioski.

Do punktu 1 porządku

                  Porządek posiedzenia został przyjęty przez obecnych członków Zarządu.

Do punktu 2 porządku

Starosta omówił projekt uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Nr 159/437/02

Zarządu Powiatu w Kluczborku z dnia 30.08.2002r. w sprawie utworzenia stanowiska

Koordynatora Powiatowego Zespołu Doradców Metodycznych – zał. nr 2.

Następnie Starosta poddał uchwałę pod głosowanie. Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął

uchwałę.
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Do punktu 3 porządku

 Przewodniczący Zarządu przedstawił projekt uchwały w sprawie uchylenia Uchwały

Nr 18/45/2003 Zarządu Powiatu w Kluczborku z dnia 17.04.2003r. w sprawie przekazania

środków z dotacji gmin Kluczbork, Wołczyn, Byczyna i Lasowice Wielkie na realizację zadań

z zakresu doradztwa metodycznego na działalność Powiatowego Zespołu Doradców

Metodycznych w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 – Centrum Kształcenia

Ustawicznego w Kluczborku – zał. nr 3.

Zadania Zespołu Doradców Metodycznych przejmie od 1 stycznia 2004r. Powiatowy Ośrodek

Doskonalenia Nauczycieli w Kluczborku.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę.

Do punktu 4 porządku

 Starosta zapoznał członków Zarządu z wnioskiem dyrektora Zespołu Szkół

Ponadgimnazjalnych – RCKU w Bogdańczowicach. Dyrektor szkoły informuje, ze w dniu

02.12.2003r. odbył się drugi przetarg na sprzedaż autobusu marki Jelcz PR, cena do przetargu

6.900 zł. Do przetargu na zgłosił się żaden oferent.

Zarząd Powiatu upoważnił dyrektora ZSP – RCKU w Bogdańczowicach Pana Jana

Sadowskiego do przeprowadzenia negocjacji cenowych w sprawie sprzedaży autobusu marki

Jelcz PR 110, nr rejestracyjny ODB 4991.

Do punktu 5 porządku

 Starosta omówił wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Mieniem Powiatu

Starostwa Powiatowego w Kluczborku dotyczący sprzedaży nieruchomości stanowiących

własność Powiatu.

W dniu 16 grudnia 2003r. odbył się I przetarg nieograniczony na sprzedaż następujących

nieruchomości:

- obręb Polanowice dz. nr 581/89 zabudowana budynkiem STOLBUD,
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- obręb Gierałcice dz. nr 93/6 zabudowana budynkami gospodarczymi,

- obręb Gierałcice dz. nr 11 stanowiąca podmokłe łąki i rowy.

Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym ze względu na brak oferentów.

W związku z powyższym Naczelnik Wydziału wnioskuje o określenie cen wywoławczych

do II przetargu.

Zarząd Powiatu ustalił następujące wysokości cen  do II przetargu dla niżej wymienionych

nieruchomości:

- obręb Polanowice dz. nr 581/89 – 70.000 zł,

- obręb Gierałcice dz. nr 93/6 – 35.000 zł,

- obręb Gierałcice dz. nr 11 – 3.500 zł.

Do punktu 6 porządku

Przewodniczący Zarządu przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia rozkładu

godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Kluczborskiego – zał. nr 6.

Starosta poddał projektu uchwały pod głosowanie. Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął

uchwałę.

Do punktu 7 porządku

  Starosta zapoznał zebranych z wnioskiem Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki

Zdrowotnej ZOZ Kluczbork w likwidacji w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie

pomieszczeń użytkowych po byłej Fizykoterapii znajdujących się w budynku oddziału

Wewnętrznego oraz na wydzierżawienie sprzętu medycznego i wyposażenia dla „Medicina”

S.C. – Laboratorium Analityczne „W rynku” Kluczbork z przeznaczeniem na organizację       i

wyposażenie laboratorium analitycznego świadczącego swoje usługi szpitalowi.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wynajęcie pomieszczeń użytkowych po byłej Fizykoterapii

znajdujących się w budynku oddziału wewnętrznego oraz na wydzierżawienie sprzętu

medycznego i wyposażenia dla „Medicina”  - T. Radaczyński, M. Basta – Laboratorium

Analityczne „W Rynku” w Kluczborku z przeznaczeniem na organizację i wyposażenie

laboratorium analitycznego świadczącego swoje usługi szpitalowi.

 



5

Do punktu 8 porządku

   Skarbnik omówił następujące sprawy:

a) protokołem z kontroli finansowej przeprowadzonej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych

Nr 2 – Centrum Kształcenia Ustawicznego w Kluczborku w dniach 21.11.2003r. do

03.12.2003r. Zarząd Powiatu odłożył rozpatrzenie protokołu na następne posiedzenie.

b) rozliczenie dotacji (udzielonej z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska

i Gospodarki Wodnej) przez Urząd Miejski w Wołczynie. Dotacja została przeznaczona

na dofinansowanie koniecznego etapu rekultywacji w zakresie zainstalowania 11 studni

odgazowania na wysypisku odpadów komunalnych w Wierzbicy Górnej – zał. nr 8b.

Zarząd Powiatu nie wniósł żadnych uwag do rozliczenia; rozliczenie zostało przyjęte.

c) Rozliczenie dotacji (udzielonej z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska

i Gospodarki Wodnej) przez Urząd Miejski w Wołczynie. Dotacja została przeznaczona

na dofinansowanie wykonania sieci monitoringu składowiska odpadów komunalnych

w Wierzbicy Górnej na kwotę 18.000 zł. Zarząd Powiatu przyjął rozliczenie dotacji.

d) Rozliczenie dotacji (udzielonej z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska

i Gospodarki Wodnej) przez Urząd Miejski w Wołczynie. Dotacja została przeznaczona na

dofinansowanie wykonania koniecznego etapu rekultywacji istniejącego wysypiska odpadów

komunalnych w Wierzbicy Górnej. Zarząd Powiatu przyjął rozliczenie dotacji.

e) Protokół zdawczo – odbiorczy pomiędzy przekazującym: Grupą Zarządzającą „HBS”

Sp. z o.o a przyjmującym: Starostwem Powiatowym w Kluczborku. Przedmiotem

potwierdzenia jest: realizacja umowy zlecenia z dnia 23.09.2003r. na opracowanie i

przeprowadzenie programu restrukturyzacji naprawczej Samodzielnego Publicznego Zakładu

Opieki Zdrowotnej ZOZ Kluczbork – Szpital Powiatowy w Kluczborku – p. II załącznika nr 1

do umowy „II. Sformułowanie strategii bieżącego bilansowania przychodów i kosztów oraz

wpływów i wydatków Szpitala – prace związane z ustaleniem warunków brzegowych

funkcjonowania Spółki, w tym poszczególnych Oddziałów – zmiana lokalizacji, zmniejszenie

ilości łóżek na Oddziałach, zmniejszenie zatrudnienia. Prace realizowane przy współpracy

Dyrektora ds. medycznych i Ordynatorów.

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotowym protokołem, lecz nie wyrażono zgody na jego

podpisanie. Protokół zostanie podpisany po sprawdzeniu wykonania prac zgodnie z ustalonymi

wymaganiami.

f) Decyzję o umorzeniu należności w kwocie 1.713,52 zł Pana Edmunda Byczyńskiego
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mieszkańca Domu Pomocy Społecznej w Kluczborku z tytułu nie uregulowanych odpłatności

za pobyt w placówce.

Powyższa należność umarzana jest z powodu braku możliwości ściągnięcia jej od dłużnika,

ponieważ dłużnik zmarł nie pozostawiając spadkobierców.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na umorzenie należności Pana Edmunda Byczyńskiego na

kwotę 1.713,52 zł. Zgodnie z § 4 pkt. 1uchwały Rady Powiatu Nr XI/72/99 z dnia 07

października 1999r. umorzenia wierzytelności dokonuje Starosta.

g) projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie wydatków – zał. nr 8g.

Zmiany dokonywane są na wniosek jednostki budżetowej powiatu – Zespołu Szkół Licealno-

Technicznych w Kluczborku. Wnioskowany zakres zmian to przesunięcie kwoty 10.714 zł     z

rozdziału licea ogólnokształcące na licea profilowane 1.730 zł i na szkoły zawodowe     8.984

zł. Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę.

h) projekt uchwały w sprawie upoważnienia dwóch członków Zarządu Powiatu

Kluczborskiego do czynności prawnej polegającej na zaciągnięciu kredytu długoterminowego

– zał. nr 8h. Zarząd Powiatu upoważnił Stanisława Rakoczego oraz Mieczysława

Czaplińskiego do czynności prawnej polegającej na zaciągnięciu kredytu długoterminowego.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie upoważnienia dwóch członków

Zarządu Powiatu Kluczborskiego do czynności prawnej polegającej na zaciągnięciu kredytu

długoterminowego.

i) projekt uchwały w sprawie zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu

Kluczborskiego na 2003 rok – zał. nr 8i. Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę.

j) projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie wydatków – zał. nr 8j.

Zmiany dokonywane są na wniosek Zespołu Szkół Licealno-Zawodowych w Polanowicach.

Wnioskowany zakres zmian to przesunięcie kwoty 2.900 zł z rozdziału licea profilowane        i

1.900 zł z rozdziału licea profilowane na szkoły zawodowe 4.800 zł.

Pozostałe zmiany dotyczą działów i rozdziałów w ramach w ramach, których realizowany jest

plan finansowy przeznaczony na obsługę długu publicznego i funkcjonowanie Starostwa

Powiatowego w Kluczborku.

Kwotę 15.580 zł przesuwa się ze spłaty odsetek od zaciągniętych kredytów na spłatę

udzielonego poręczenia kredytu zaciągniętego przez SP ZOZ w Kluczborku. Kwotę 445 zł

przesuwa się z wydatków tut. Starostwa na wydatki związane z promocją powiatu.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę.   
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k) projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie dochodów. Zmiana

dotyczy zwiększenia planu odchodów budżetu powiatu o kwotę 1000 zł. Środki te pochodzą z

zwiększonej części oświatowej subwencji ogólnej z budżetu państwa, otrzymanej z uwagi na

wzrost zadań wynikających ze zwiększenia liczby uczniów objętych nauczaniem

indywidualnym. Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę.   

Do punktu 9 porządku

 Starosta przedstawił projekt uchwały w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kluczborku.

Z dniem 08 stycznia 2004r. powierza się pełnienie obowiązków Dyrektora Powiatowego

Centrum Pomocy Rodzinie w Kluczborku Pani Iwonie Rudnickiej – Hrynyszyn na czas urlopu

bezpłatnego dotychczasowego dyrektora PCPR.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kluczborku.

Do punktu 10 porządku

 Starosta przedstawił uchwały Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 23 grudnia 2003r.

Ustalono sposób ich realizacji:

- uchwała w sprawie zmian budżetu Powiatu Kluczborskiego uchwalonego na 2003 rok,

przekazano Skarbnikowi Powiatu,

- uchwała w sprawie zmian w budżecie po stronie dochodów i przychodów, przekazano

Skarbnikowi Powiatu,

- uchwała w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego, przekazano Skarbnikowi

Powiatu,

- uchwała w sprawie przyjęcia niektórych zadań z zakresu administracji rządowej należących

do właściwości Opolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Opolu,

przekazano do Wydziału Organizacyjnego,

- uchwała w sprawie zbycia nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Kluczborskiego,

przekazano do Wydziału Gospodarki Mieniem Powiatu,
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- uchwała w sprawie przyjęcia do wykonywania niektórych zadań związanych z

przeprowadzeniem poboru w 2004 roku, przekazano do Wydziału Organizacyjnego oraz

Inspektorowi ds. Wojskowych i Stowarzyszeń,

- uchwała zmieniająca Uchwałę Nr XII/96/2003 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia

27.11.2003r. w sprawie określenia zadań do realizacji ze środków Państwowego Funduszu

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2003 rok, przekazano dyrektorowi

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kluczborku.

Do punktu 11 porządku

 Starosta omówił projekt porozumienia w sprawie powierzenia przez Wojewodę

Opolskiego prowadzenia niektórych zadań z zakresu administracji rządowej, należących do

właściwości Opolskiego Wojewódzkiego  Konserwatora Zabytków w Opolu – zał. nr 11.

Zarząd Powiatu postanowił o podpisaniu porozumienia.

Zarząd Powiatu upoważnił Starostę oraz Wicestarostę do podpisania porozumienia.

Do punktu 12 porządku

 Starosta przedstawił projekt porozumienia w sprawie powierzenia wykonywania

niektórych zadań związanych z przeprowadzeniem poboru w 2004 roku – zał. nr 12.

Zarząd Powiatu postanowił o podpisaniu porozumienia w sprawie powierzenia wykonywania

niektórych zadań związanych z przeprowadzeniem poboru w 2004r.

Upoważniono Starostę oraz Wicestarostę do podpisania porozumienia.
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    W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia, Starosta zamknął

posiedzenie Zarządu Powiatu. Na tym protokół zakończono.

     Protokołowała

Tatiana Wollna               Zarząd    Powiatu

                                                        1. Stanisław Rakoczy         ...............................................

                                                        2. Mieczysław Czapliński   ...............................................

                                                        3. Irena Kielar
................................................

                                                        4. Otylia Skoczylas          .................................................
                       

         5. Stanisław Stenzel         ................................................

 


